
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 232 del

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 22 DEL 16-05-2019

Oggetto: Liquidazione in favore della società Pubbliformez srl per la partecipazione
al corso avanzato sulla struttura della busta paga e i suoi assoggettamenti
previdenziali e fiscali aggiornato ai nuovi CCNL 2016-2018.

L'anno  duemiladiciannove addì  sedici del mese di maggio, il Responsabile del servizio
D'ANGELO CAMILLO

Premesso che la società Pubbliformez srl, con sede in Via Caronda n. 136 – 95128
Catania – P.I. 03635090875, ha organizzato un corso avanzato sulla struttura della busta paga
e i suoi assoggettamenti previdenziali e fiscali aggiornato ai nuovi CCNL 2016-2018, che si
terrà il 28 febbraio 2019 a Montesilvano;

Che, data l’importanza dell’argomento trattato, si ritiene necessaria la partecipazione
al corso in argomento del funzionario impiegato nell’ufficio ragioneria, istruttore
amministrativo contabile, Dott.ssa D’Antonio Alessandra;

Rilevato che la quota di iscrizione è pari ad € 260,00, esente da IVA ai sensi dell’art.10 del
D.P.R. 633/72, così come modificato dall’art.14 della Legge n. 537/9;

Vista la scheda di partecipazione al corso trasmessa dalla dipendente interessata,
sottoscritta dal Responsabile Finanziario, Sindaco dott. Ing. Camillo D’Angelo;

Visto l’attestato di partecipazione della Dott.ssa Alessandra D’Antonio al corso
avanzato sulla struttura della busta paga e i suoi assoggettamenti previdenziali e fiscali
aggiornato ai nuovi CCNL 2016-2018, del 28 febbraio 2019 a Montesilvano, acquisito al
protocollo dell’Ente n. 1683 del 01.03.2019

Richiamata la determina n. 51 del 14.02.2019 con  la quale si impegnava la somma di €



260,00 al Cap. 122 art. 1in favore della suddetta Società;

Ricevuta la fatture n. 186 del 04.03.2019 da parte della società  Pubbliformez Srl per
complessivi € 260,00;

Ritenuto necessario dover procedere alla liquidazione della fattura in favore della
Pubbliformez Srl;

Visti il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e la legge 7 agosto 1990, n.241 e successive
integrazioni e modificazioni;

Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto, in particolare, l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Di prendere atto dell’attestato di partecipazione della dipendente Istruttore amministrativo1.
contabile, Dott.ssa Alessandra D’Antonio, al corso avanzato sulla struttura della busta
paga e i suoi assoggettamenti previdenziali e fiscali aggiornato ai nuovi CCNL
2016-2018, organizzato dalla società Pubbliformez srl, con sede in Via Caronda n. 136 –
95128 Catania – P.I. 03635090875 il 28.02.2019 a Montesilvano;

Di liquidare e pagare in favore della società Pubbliformez Srl la somma di € 260,00  di cui2.
alla fattura n. 186 del 04.03.2019;

Di dare atto che la predetta somma trova disponibilità  al cap. 122 art. 1 – IMP. 09/2019.3.

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
D'ANGELO CAMILLO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del 21-05-2019 al 05-06-2019.
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,  21-05-2019

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

3


